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SISTEMA CONTABLE 2022
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CONCEPTO

LIBRE DISPOSICION

RECURSO
ETIOUETADC

$ALDO AL 30 DE
SEPTIEMBRE DE
2022

Pasive Circulante
Cuentas por Pagar a Conto Plaze
Senvicios Personales per Pagar a Corto Plazo
Proveedoies por Pagar a Corto Plazo
Translerencias Clorgadas por Pagar a Corto Flazo
Relenciones y Contibiciones por Pagar a Corte Plaze
Otras Cuentas por Pagar a Cono Pinze
Documentos por Pajat a Corto Plaza
Otres Documantos por Pagar a Corlo Plarg
Porcldn a Corte Plazo defa Deuda Pibllca a Large Plata
Parcién @ Corta Plazo de fa Deuda Poblica Interna.
Parcién & Corto Plaze de Arrendamients Financitro
Paslvos Diferldos a Corto Plazo
Ingresas Cabrados per Adelantadn a Coilo Plazo
Otrgs Pasives Difendes a Gerto Plaze
Fontos y Blenes de Tezceros en Garanta yfo Adminlstracidn a Corto Plaza
Fondos en Garantin a Corto Plazo
Fondos en Admisstiscién a Cona Plaze
Fondas Cantngeries a Corle Plazo
Fondos da Fiteicomisos, Mandalos y Contratas Analagas a Corto Plazo
Otos Fondas de Terceros &n Garantla y/o Administracidn a Cotto Plazg
Valores ¥ Bienes en Garantfa a Gorlo Plaza
Pravislenes a Corta Plazo
Pravisidn para Demandas y Juios a Corte Plaro
Provisidn para Contingencias a Corto Plaza
Qlros Paslves a Corto Plazo
Ingresas par Clasificar
Recaudacon por Participar
Glros Pasives Circulantes

Totat de Pasives Cliculantes

Pasivo Ko Clrculante
Cuentas per Pagay a Large Plazo
Ptoveaderes por Pagar a Large Plazo
Contratistas por Obrks Piblicas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Otes Documentos por Pagar a Largs Plazo
Deuda Piblica a Largo Plazo
Prégtamos de fa Deuda Pablica Interna por Pagar o Largo Plaze
Amrendamienta Financiere por Pagar a Large Plaze
Pasivos Diferides a Latgo Plazo
Intoreses Cobrados por Adelantade a Laigo Plaze
Otres Pasivos Difenidos a Latgo Plaza
Fondos y Blents de Tereoros en Garantla y/o Adminlstracidn a Largo Plaze
Fondos en Garantia a Largo Plare
Fondas en Adminisiracidn o Laiga Plazo
Fondas Cantagertes a Largo Plaza
Fondos de Fideicomisos, Mandatos y Conbatas Andlagos a Largo Plaze
Otos Fandas da Terceros ¢n Gatantia ylo Administracitn a Largo Plazo
Vitores y Bienos en Garantla a Largo Plazo
Provisfoties a Largo Plaza
Provisiin para Bemandas y Juicios a Largo Plaze
Provisidn para Pansiones a Latgga Plazo
Pravesidn pora Contingencias a Largo Plazo
Quras Provisivnes a Largn Plazo

Total de Pasivos No Clreufantes

Total de? Pasive

23,408,856, 24
1,511,006 57

18,000 00

21,344,000 43
595,640 24

53,204.64

53,204 64

41,984,039.80
36,755,546, 53

1,226,493 27

1,508, 10068

23,827 441,08

S08.410 96
23,080,856 48
2016564

5,505.80

5,195.80
23,812638 26

47,286,299.30
1,511,008.57

5,419.96
\865.89
£34,006.88

§3,204.64

53,204.64

17,589,215.60
28,755,646.53

1,233,680.07
85,396.730.64.

640,157.05

640,157 06

640,157.08

640,157.06

640,157.06

640,157.06

62,140, 257.74

2383763086

85,978 898.650
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